TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CAO SU VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1376/TTr-CSVN TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025

Kính gửi: Quý cổ đông

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt

Nam - Công ty cổ phần;

Căn cứ Nghị quyết số 122/NQ-ĐHĐCĐCSVN ngày 21 tháng 5 năm 2025

của Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam - Công ty cổ phần;

Ban Kiểm soát Tập đoàn kính trình Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2025 thông qua lựa chọn đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025, như sau:

1. Lựa chọn ít nhất một (01) trong bảy (07) đơn vị kiểm toán thực hiện

kiểm toán Báo cáo tài chính riêng năm 2025 của Công ty mẹ và Báo cáo tài chính

hợp nhất năm 2025 của Tập đoàn gồm:

- Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC;

- Công ty TNHH Kiểm toán CPA Việt Nam;

- Công ty TNHH Kiểm toán AFC Việt Nam;

- Công ty TNHH Deloitte Việt Nam;

- Công ty TNHH KPMG Việt Nam;

- Công ty TNHH Kiểm toán và Dịch vụ Tin học Moore AISC;

- Công ty TNHH Kiểm toán NVA.

2. Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng Quản trị lựa

chọn đơn vị kiểm toán cụ thể để Tổng Giám đốc ký kết hợp đồng kiểm toán Báo

cáo tài chính theo đúng các quy định hiện hành.

Trân trọng kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BKS, Ban TGĐ;

- Đăng website;

- Lưu: VT, BKS.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

(Đã ký)

Phạm Văn Hỏi Em

		2025-05-27T11:46:41+0700
	TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN